
   PATVIRTINTA 

   Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

   2018 m. gruodžio 21 d. sprendimu Nr. TS-274 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. I PUSMEČIO  

V E I K L O S   P L A N A S 

 

Eil. 

Nr. 

Klausimų, rengiamų rajono tarybos posėdžiams, pavadinimas Atsakingas už 

klausimo rengimą 

SAUSIO MĖN. 

1. Dėl Rokiškio rajono verslo plėtros komisijos 2018 metų veiklos 

ataskaitos patvirtinimo 

Vilma Mečiukonienė 

2. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės smulkaus ir vidutinio verslo plėtros 

programos 2018 metų veiklos ir lėšų panaudojimo ataskaitos 

Vilma Mečiukonienė 

3. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 5 d. 

sprendimo Nr. TS-39 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės smulkaus ir 

vidutinio verslo plėtros programos nuostatų patvirtinimo“ dalinio 

pakeitimo 

Vilma Mečiukonienė 

4. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 23 d. 

sprendimo Nr. TS-34 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2018–2020 

metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo 

Gražina Švanienė 

5. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo 

specialiosios programos 2018 metų priemonių vykdymo ataskaitos 

patvirtinimo 

Darutis Krivas 

6. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo 

specialiosios programos 2019 metų sąmatos patvirtinimo 

Darutis Krivas 

VASARIO MĖN. 

1. 

 

Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2019–2021 metų strateginio 

veiklos plano patvirtinimo 

Gražina Švanienė 

2. 

 

Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 2018 

metų veiklos ataskaitos 

Jūratė Masteikienė 

3. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 2019 

metų veiklos programos 

Jūratė Masteikienė 

4. 

 

Dėl pritarimo Rokiškio rajono savivaldybės gimnazijų, progimnazijų, 

pagrindinių mokyklų, Rokiškio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo 

centro bei Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centro direktorių 

2018 metų veiklos ataskaitoms 

Rita Elmonienė 

5. Dėl pritarimo Rokiškio rajono savivaldybės lopšelių-darželių, 

mokyklų-darželių, daugiafunkcių centrų ir Rokiškio rajono 

savivaldybės pedagoginės psichologinės tarnybos direktorių 2018 

metų veiklos ataskaitoms 

Jolita Geidanienė 

6. Dėl pritarimo Rokiškio rajono savivaldybės neformaliojo švietimo 

įstaigų direktorių 2018 metų veiklos ataskaitoms 

Danutė Kniazytė 

7. 

 

Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. lapkričio 25 d. 

sprendimo Nr. TS -191 ,,Dėl Rokiškio krašto muziejaus teikiamų 

paslaugų sąrašo ir įkainių patvirtinimo“ pakeitimo 

Irena Matelienė 

8. 

 

Dėl pritarimo Rokiškio rajono savivaldybės vykdomų visuomenės 

sveikatos priežiūros funkcijų įgyvendinimo 2018 metų ataskaitai 

Agnė Šapokaitė 

Vitalis Giedrikas 

9. Dėl pritarimo Rokiškio rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos 

tarybos 2018 metų veiklos ataskaitai 

Agnė Šapokaitė 

 

10. Dėl pritarimo Rokiškio rajono savivaldybės vykdomų visuomenės 

sveikatos priežiūros funkcijų įgyvendinimo 2018 m. ataskaitai 

Agnė Šapokaitė 

 



 2 

11. 

 

Dėl pritarimo Rokiškio socialinės paramos centro direktoriaus 2018 

metų veiklos ataskaitai 

Jolanta Paukštienė 

12. Dėl apmokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo Jolanta Paukštienė 

13. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto 2019 metams 

patvirtinimo 

Reda Dūdienė 

14. Dėl mokinio lėšų paskirstymo ir naudojimo aprašo patvirtinimo Aldona 

Burdinavičiūtė 

KOVO MĖN. 

1. 

 

Dėl Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2018 

metų veiklos ataskaitos 

Asta Zakarevičienė 

2. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės mero 2018 metų veiklos ataskaitos Inga Tidikienė 

3. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. veiklos ataskaitos Asta Zakarevičienė 

4. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2018 

metų veiklos ataskaitos 

Danguolė 

Namajūnienė 

5. Dėl vaikų priėmimo į Rokiškio rajono savivaldybės švietimo įstaigas, 

įgyvendinančias ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

programas, tvarkos aprašo patvirtinimo 

Jolita Geidanienė 

6.  

 

Dėl priešmokyklinio ugdymo grupių ir klasių komplektų skaičiaus 

2019–2020 mokslo metams Rokiškio rajono savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklose  

Rita Elmonienė 

7. Dėl pritarimo Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio 

viešosios bibliotekos direktoriaus 2018 metų veiklos ataskaitai 

Irena Matelienė 

8.  

 

Dėl pritarimo Rokiškio krašto muziejaus direktoriaus 2018 metų 

veiklos ataskaitai 

Irena Matelienė 

9. Dėl pritarimo Rokiškio kultūros centro direktoriaus 2018 metų 

veiklos ataskaitai 

Irena Matelienė 

10. Dėl pritarimo Rokiškio turizmo ir tradicinių amatų informacijos ir 

koordinavimo centro direktoriaus 2018 metų veiklos ataskaitai 

Irena Matelienė 

11. Dėl prekybos ir paslaugų teikimo Rokiškio miesto viešosiose vietose 

schemos patvirtinimo 

Ingrida Trumpaitė 

12. Dėl didžiausio leistino darbuotojų skaičiaus Reda Dūdienė 

BALANDŽIO MĖN. 

1. 

 

Dėl pritarimo Rokiškio rajono savivaldybės 2018–2020 metų 

strateginio veiklos plano 2018 m. ataskaitai 

Gražina Švanienė 

2. 

 

Dėl Rokiškio rajono savivaldybės švietimo įstaigų priešmokyklinio 

ugdymo grupių ir jų veiklos organizavimo modelių 2019–2020 

mokslo metams patvirtinimo 

Jolita Geidanienė 

3. 

 

Dėl ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo paslaugų teikimo 

Rokiškio rajono savivaldybės švietimo įstaigose 2019 metų liepos ir 

rugpjūčio mėnesiais 

Jolita Geidanienė 

 4. 

 

Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2010 m. lapkričio 25 d. 

sprendimo Nr. TS-11.190 ,,Dėl renginių organizavimo Rokiškio 

rajono savivaldybės viešose vietose taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo 

Irena Matelienė 

5. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 

specialiosios programos 2019 metų sąmatos patvirtinimo 

Agnė Šapokaitė 

Vitalis Giedrikas 

6.  

 

Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2019 metų socialinių paslaugų 

plano patvirtinimo 

Vitalis Giedrikas 

7. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Rokiškio pirminės asmens sveikatos 

priežiūros centro direktoriaus 2018 metų veiklos ataskaitai 

Danguolė 

Kondratenkienė 

8. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės 

direktoriaus 2018 metų veiklos ataskaitai  

Ramunė 

Markevičienė 



 3 

9.  Dėl pritarimo viešosios įstaigos Rokiškio psichikos sveikatos centro 

direktoriaus 2018 metų veiklos ataskaitai 

Saulius Jasiulevičius  

10. Dėl pritarimo Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos 

biuro direktoriaus 2018 metų veiklos ataskaitai 

Agnė Šapokaitė 

11. Dėl žemės mokesčio tarifo nustatymo 2020 metams Reda Dūdienė 

12. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio tarifo nustatymo 2020 metams Reda Dūdienė 

13.  Dėl Rokiškio rajono savivaldybės mero įgaliojimų pasibaigimo Regina Strumskienė 

14.  Dėl Rokiškio rajono savivaldybės mero pavaduotojo atleidimo iš 

pareigų 

Regina Strumskienė 

16. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

atleidimo iš pareigų 

Regina Strumskienė 

17. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojo atleidimo iš pareigų 

Regina Strumskienė 

18. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos mero pavaduotojo skyrimo 

į pareigas 

Regina Strumskienė 

19. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

skyrimo į pareigas 

Regina Strumskienė 

20. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojo skyrimo į pareigas 

Regina Strumskienė 

GEGUŽĖS MĖN. 

1. Dėl Rokiškio rajono strateginio plėtros plano iki 2022 metų 

gyvendinimo 2018 metais ataskaitos tvirtinimo 

Gražina Švanienė 

2. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2016m. vasario 19 d. 

sprendimo Nr. TS-34 ,,Dėl Rokiškio rajono seniūnijų teikiamų 

kultūros ir turizmo srityje mokamų paslaugų sąrašo ir įkainių 

patvirtinimo“ pakeitimo 

Irena Matelienė 

3. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2019 metų biudžeto patikslinimo Reda Dūdienė 

4. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos sudarymo Regina Strumskienė 

5. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos 

sudarymo 

Regina Strumskienė 

6. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento 

redakcinės komisijos sudarymo  

Regina Strumskienė 

BIRŽELIO MĖN. 

1. 

 

Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. II pusmečio 

veiklos plano patvirtinimo 

Genovaitė Gavėnienė 

2.   

3.   

4.   

    


